Quid si dicat vn^o canonicus alteri.
tu fuisti exauditus in vna petitione 7
ego te deo exaudiri talia: R^o fm Ray
Si pces sūt spūales nō est symōia. ar.
63. dif. ga sancta. Si aut pces sūt carna
les uel ex pacto quondā facto uel nūc
faciēdo symonia ē. Con. VI. ut in sū.
eo. ti. q. 63. Que aut dican^o pces carna
les h^o s. symonia p. §. is.

Quid de his q cōanguineis suis cō
ferūt bñficia pncipalit^o ppt cōsangu
nitatē: R^o fm Tho. scda scde. q. 100.
Talis collatio illicita ē nō tñ symony
aca. qa nihil recipit. Si tñ aligs det be
neficiū alicui s pacto uel intētiōe. ut
exinde suis cōanguineis pvideat ē
manifesta symonia. ar. e^o eo. nemo. et
addit xv. q si qs cōanguineo suo bñ
ficiū dferet ut ipe dferēs magnificetur
uel fiat potētior. uel ut patēta ei^o ex
alter^o 7 h^o mōi. symonia est. qa respicit
tpalē utilitatem. A. Idem in sum.

eo. ti. q. 63. B

Quid si p pecunia recipiat alig ad
seruiēdū in hospitali 7 h^o mōi: R^o fm
xv. Si in pdicē casibz dsequat aliquis
alig dīus spūale. symonia ē. Si aut nō
dsequat s recipit ad b solū ut seruiat.
nō ē symonia. licz al^o turpe sit dare uel
accipere p talibz. A. Idem in sū. eo. ti.
q. 75. B

Quid de illis q emūt victuz vnus
monachi ad totā vitā suā: R^o fm xv.
Nō ē symoniaciū. ex q^o ptoz nō dseqt
alig d spūale. A. Idē in sū. eo. ti. q.
76. vbi etiā addit fm eadē. nō tñ ē se
cuz emē nisi pōbabil^o dubitē^o cur^o dī
tio melior sit. s. vedēd aut emend. B

Utz sacerdos possit vedere officiū
portādi aquā bñdicā p prochiā. R^o
fm xv. Si talis sacerdos heat de cōsue
tudine q tale officiū possit retinē 7 eti
am p aliū exercē 7 puent^o accipere. non
est symonia si illud omittat ad firmā
al symonia ē. uel saltē turpe licz. A
s. qn nō cōsueuit ex eo h^ore puentū. q
casu ē vera symonia. cū vedat officiu
spūale. Et idē qn cōsueuit h^ore puentuz
7 vendit nō puentū s officiū. ut potest
colligi ex dictis s. symonia p. §. z. cū
additōe. B

Utz q dat pecuniā ut eligat in ipa
tozē ul in rectorē alicui^o ciuitatē omitt
tat symoniā. R^o fm Hosti. Symoniā
omittit. qa ptās spūalis ē. A. Idē in
sū. eo. ti. q. 79. Et b vez est in q^o tū ois
ptās descendit a deo. Ro. ij. S; tñ ptās
deputata pncipalit^o ad regimē terreno
rū magi terrena q spūalis vocat. 7 dif
fert a spūali. 96. dif. cū ad verū. Jo ve
ti^o v^o qd seqt. B. S; vet^o ē q^o ē turpe
lucrū nō symōia. qa ptās trena nō ē qd
spūale. ut. i. fortilegiū p. §. xi. qui in
cipit. vtz diuinatio sortiu. v. Quarto.

Symonia iiii^o
quo ad fructus beneficiorum.
Quid de epis q ecclesias offerunt retent
sibi fructibus uel aliqua eorum parte? **R.**
fm Ray. Distingue cu Inno. Na si ille
q dat beneficium anteq daret non percipie
bat puent. s. ex datione beneficii coseq
eos. no e dubiu influente symoniaz.
Si do an datione beneficii percipiebat p
uent. pot qd retine. ex iusta ca 7 ne
cessaria. **A.** omni ex rōnabili ca p h
statuerit. ut in. c. ut nostru. de q. i. De
bent tñ plati statutū tale face de sen
su capli fm Ray. Hosti. Goff. 7 Ber.
ut in su. li. p. ti. p. q. 69. **B.** s. no pot
tene si ueniat cu eo q recipit beneficium
seu cu alio mediatore. ut cōcesso bñfi
cio ipe retineat sibi puentus. ex. ut ec
cle. bñfi. sine dimi. cse. ut nrm. in fi. 7
ex de censu. phibem. i. q. 3. si qs pben
das. Sed h no q plati no pnt retinere
bona ecclesiaz vacantiū. nisi ut or s. bñ
ficiū z. s. p. **A.** Ibi or q ista retentio
no pot fieri sine iusta ca. ut dictuz est.
Dicit tñ Goff. q plati n pot sic retine
fructus omni beneficiorū sil. nisi h p indul
gentia obtinet. ex d. sigi. tua nob. **S.**
Hosti. oic q eadē rōne qua de vno bñ
ficio h fieri pot posset sibi fieri ex ca de
duobz aut pluribz. ut in oca. q. 69. **B.**
Utr clericus possit vendē ad tempus
fructus beneficii sui. **R.** Licitū ē ad tempus
modicū. ex ne pla. vi. su. c. si. **S.** ad to
tū tempus quo ueditor tenet beneficium no
est phibitū. nec tñ ē honestū. Et itel
ligedū sp ita q nihil spūale influat.
ex de rez. pmu. ad qōnes. pot tñ grad
ei curā aiaz cōmittē. ut. i. s. p. t. **A.**
Idē in sum. li. p. ti. z. q. z. fm Ray. 7
glo. **B.** vide s. locatio. s. fi. **A.** Ibi
tangit aliqd spale erga cessionē red